
  
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

a prokázání kvalifikace v zadávacím řízení 

č. VŘ/3/2021/S 
(dále jen „Výzva“) 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Audit (ověření) účetních závěrek a výročních zpráv 
za roky 2021, 2022 a 2023“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na poskytování služeb 

zadávaná ve smyslu výjimky podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

ZADAVATEL: 
 

SNEO, a.s. 

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva  

IČ: 27114112 

DIČ: CZ27114112 

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.sneo.cz 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

 

(dále jen „zadavatel“ nebo „objednatel“) 



VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 2 - 

OBSAH: 

 
 
 
I. Specifikace veřejné zakázky .............................................................................................. 3 

II. Předpokládaná doba realizace veřejné zakázky ............................................................... 3 

III. Kvalifikace ......................................................................................................................... 4 

IV. Obchodní, platební podmínky a pojištění odpovědnosti za škodu .................................. 4 

V. Hodnocení nabídek ........................................................................................................... 4 

VI. Podmínky a požadavky na obsah a zpracování nabídky ................................................... 4 

VII. vymezení rozsahu veřejné zakázky ................................................................................... 5 

VIII. Vysvětlení podmínek zadávacího řízení ............................................................................ 6 

IX. Podmínky a lhůta pro podání nabídky .............................................................................. 6 

X. Výhrady zadavatele ........................................................................................................... 6 

XI. Seznam příloh ................................................................................................................... 7 

 
 
 

  



VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 3 - 

 Název veřejné zakázky: 

„Audit (ověření) účetních závěrek a výročních zpráv za roky 2021, 2022 a 2023". 

 Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování auditorských služeb v rozsahu auditu (ověření) 
účetních závěrek zadavatele sestavených k 31. 12. 2021, 31. 12. 2022 a 31. 12. 2023 
a výročních zpráv zadavatele za roky 2021, 2022 a 2023 a prověrky zpráv zadavatele o vztazích 
mezi propojenými osobami za roky 2021, 2022 a 2023. Audit (ověření) a prověrka budou 
provedeny v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů. 

 Místo plnění veřejné zakázky: 

Sídlo zadavatele popřípadě další provozovny zadavatele nacházející se na území městské části 
Praha 6, nebude-li mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem dohodnuto jinak.  

 Kontaktní osoba: 

Jana Sosnarová, referent pro veřejné zakázky 
e-mail: jsosnarova@sneo.cz, tel.: 235 094 054 

 Kód CPV: 

79212300-6 – Provádění zákonných auditů 
 

 

Předpokládaná doba uzavření smlouvy o poskytování služeb: listopad 2021 

Předpokládaný termín zahájení činnosti (poskytování služeb): 01. 12. 2021 

Předpokládaný termín ukončení činnosti (poskytování služeb): 30. 6. 2024 

Služby budou poskytovány v období od nabytí účinnosti smlouvy do 30. 06. 2024. 

Audit (ověření) účetní závěrky Zadavatele sestavené k 31. 12. 2021 a výroční zprávy Zadavatele 
za rok 2021 a prověrka zprávy Zadavatele o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 
budou provedeny v termínu dohodnutém mezi smluvními stranami tak, aby zpráva auditora 
byla vyhotovena a předána Zadavateli nejpozději do 15. 04. 2022. 

Audit (ověření) účetních závěrek Zadavatele sestavených k 31. 12. 2022, resp. 31. 12. 2023 
a výročních zpráv Zadavatele za roky 2022, resp. 2023, a prověrka zpráv Zadavatele o vztazích 
mezi propojenými osobami za roky 2022, resp. 2023, budou provedeny vždy ve dvou etapách: 

 v první etapě bude v průběhu měsíců srpen až říjen daného roku proveden tzv. 
„předaudit“ za období od 01. 01. do 30. 06. daného roku, tj. provedena kontrola účetní 
závěrky Zadavatele sestavené k 30. 06. daného roku a informací uvedených ve zprávě 
Zadavatele o podnikatelské činnosti a o stavu majetku za I. pololetí daného roku; 

 ve druhé etapě, v termínu dohodnutém mezi smluvními stranami tak, aby zpráva 
auditora byla vyhotovena a předána Zadavateli nejpozději do 15. 04. následujícího roku, 
bude proveden audit (ověření) účetní závěrky Zadavatele sestavené k 31. 12. daného 
roku a výroční zprávy Zadavatele za daný rok a prověrka zprávy Zadavatele o vztazích 
mezi propojenými osobami za daný rok. 

I. SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

II. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

mailto:jsosnarova@sneo.cz


VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 4 - 

 

Účastník předloží čestné prohlášení k prokázání splnění kvalifikace, které je přílohou této 
Výzvy a bude nedílnou součástí jeho nabídky. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, zadavatel obdobně dle ustanovení § 103 
odst. 1 písm. f) ZZVZ určuje, že dodavatelé jsou v takovém případě povinni přiložit k nabídce 
kopii listiny, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím 
osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či 
vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti 
s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. 

Pokud účastník prokazuje splnění některého/některých kritérií kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele, předloží čestné prohlášení nebo písemný závazek poddodavatele, že bude 
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Účastník, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude ze zadávacího řízení 
vyloučen, stejně jako účastník, u kterého bude zjištěno, že předložil nepravdivé čestné 
prohlášení. 

 

 
Obchodní, platební podmínky a pojištění odpovědnosti za škodu jsou vymezeny v návrhu 
Smlouvy o poskytování služeb, který tvoří přílohu této Výzvy.  
 

Hodnocení nabídek bude provedeno obdobně dle ustanovení § 114 ZZVZ podle ekonomické 
výhodnosti nabídek spočívající výhradně v nejnižší nabídkové ceně. 

V nabídce uvede účastník celkovou nabídkovou cenu bez daně z přidané hodnoty za audit 
(ověření) účetních závěrek zadavatele sestavených k 31. 12. 2021, 31. 12. 2022 a 31. 12. 2023 
a výročních zpráv zadavatele za roky 2021, 2022 a 2023 a prověrku zpráv zadavatele o vztazích 
mezi propojenými osobami za roky 2021, 2022 a 2013. Účastník odpovídá za to, že celková 
nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na činnosti nezbytné k poskytování služeb v rozsahu 
Výzvy a podmínek zadávacího řízení. 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídky budou seřazeny v pořadí podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez daně z přidané hodnoty, přičemž nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

 
Nabídku je třeba podat písemně elektronicky v souladu s podmínkami zadávacího řízení 
a v souladu s Výzvou k podání nabídky a jejími přílohami. 

Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, resp. dokumenty v cizím jazyce musí 
být opatřeny překladem do českého jazyka, nejde-li o dokument ve slovenském jazyce. 

III. KVALIFIKACE 

IV. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

V. HODNOCENÍ NABÍDEK 

VI. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 



VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 5 - 

 
Nabídka musí obsahovat všechny níže uvedené doklady, (přičemž zadavatel doporučuje 
dodavateli předložení nabídky v následující struktuře): 

 

 krycí list nabídky a obsah nabídky; 

 vyplněné Čestné prohlášení k veřejné zakázce, které je přílohou této Výzvy; 

 ostatní dokumenty, které mají dle této Výzvy nebo uvážení dodavatele tvořit obsah 
nabídky. 

Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele, musí být součástí nabídky, a to v naskenované podobě opatřené podpisem, 
nebo mohou být opatřeny platným zaručeným kvalifikovaným elektronickým podpisem, 
přičemž podpis musí příslušet osobě oprávněné zastupovat za dodavatele.  
 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této Výzvy a jejích přílohách vymezují 
závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen 
plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 
zadavatele uvedených v této Výzvě a podmínkách zadávacího řízení může být považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  
 

 

Předpokládané ekonomické ukazatele zadavatele, informace o účetních záznamech a další 
údaje zadavatele podrobněji vymezující rozsah veřejné zakázky jsou následující: 

Údaj 2021 2022 2023 

Předpokládaná hodnota celkových aktiv 
(v tis. Kč) 

330 000 335 000 340 000 

Předpokládaný roční obrat (v tis. Kč) 108 417 111 500 118 000 

Předpokládaný průměrný roční přepočtený 
počet zaměstnanců 

80 77 79 

Předpokládaný počet provozoven 1) 3 3 3 

Předpokládaný počet přijatých účetních 
dokladů 

4 000 4 100 4 200 

Předpokládaný počet vydaných účetních 
dokladů (bez sportovně-rekreačního areálu 
Petynka) 

4 200 4 300 4 400 

Předpokládané roční transakce na bankovních 
účtech 

250 000 255 000 260 000 

1) budova Nad Alejí 1876/2, Praha 6; sportovně-rekreační areál Petynka; poliklinika Pod Marjánkou 

Další informace o společnosti zadavatele jsou účastníkům k dispozici v účetních závěrkách, 
výročních zprávách a dalších dokumentech zadavatele zveřejněných v souladu s platnými 
právními předpisy ve sbírce listin Obchodního rejstříku (www.justice.cz). 

  
 

VII. VYMEZENÍ ROZSAHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

http://www.justice.cz/


VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 6 - 

 
Dodavatelé jsou obdobně dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ oprávněni po zadavateli požadovat 
písemně vysvětlení Výzvy a podmínek zadávacího řízení.  
 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  
 
Žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě 
zasílat prostřednictvím zpráv certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.sneo.cz, případně prostřednictvím emailové adresy jsosnarova@sneo.cz. 
 
Zadavatel ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení odešle dodatečné 
informace, případné související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem dodavatelům, 
kteří byli osloveni do zadávacího řízení, a to prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK. 
 
 

 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK, na adrese: https://zakazky.sneo.cz, kde je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití pro dodavatele včetně kontaktu na uživatelskou podporu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:   do 16. 11. 2021, 09.00 hod.  
 
Účastník je vázán svou nabídkou: do 28. 02. 2022, 24.00 hod. 
(tj. lhůta, po kterou nesmí účastník ze zadávacího řízení odstoupit) 

Nejpozději lze doručit nabídku prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje       
E-ZAK do konce lhůty pro podávání nabídek. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy 
považován okamžik doručení nabídky v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne obdobně dle ustanovení § 109 ZZVZ. 
 
 

 

Veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu Výzvy obdobně dle ustanovení § 99 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na hodnocení nabídek obdobně dle ustanovení § 39 odst. 4 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost zadat k realizaci pouze část veřejné zakázky jako samostatný 
funkční celek. 

 

VIII. VYSVĚTLENÍ PODMÍNEK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

IX. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

X. VÝHRADY ZADAVATELE 

https://zakazky.sneo.cz/
mailto:jsosnarova@sneo.cz
https://zakazky.sneo.cz/
sosnarova
Přeškrtnutí

sosnarova
Lístek s poznámkou
Lhůta pro podání nabídek:do 18. 11. 2021, 09.00 hod.



VŘ-3-2021-S-Výzva k podání nabídky - 7 - 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunů stanovených termínů zahájení a dokončení plnění díla, 
včetně přerušení plnění díla, s ohledem na své provozní a organizační potřeby. Vybranému 
dodavateli z takového posunu nebude vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních 
pokut, navýšení cen či přiznání náhrady škody. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení předmětné veřejné zakázky malého rozsahu i bez 
udání důvodu. 

 

 
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení k veřejné zakázce  
Přílohač. 2 - Návrh smlouvy o poskytování služeb 
 
 
V Praze dne 
 
 
 
 
 
 

 …………………………………………………… 
 Zdeněk Hořánek 
 jediný člen představenstva SNEO, a.s. 

 

XI. SEZNAM PŘÍLOH 


		2021-11-01T14:28:47+0100
	Zdeněk Hořánek




